DECRETO N.º_5.206

DE 12 DE NOVEMBRO DE 2008
REVOGA DISPOSITIVOS DO DECRETO N.º 4.095, DE 15 DE JANEIRO DE 1.973, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1.º Ficam revogados o inciso X e o § 2º do artigo  44 do Decreto n.º 4.095, de 15 de janeiro de 1.973, que regulamenta o funcionamento do Mercado Municipal.
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 12 de novembro de 2008.

                                                        JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                     Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 12 de novembro de 2008.
                                                          CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                     Chefe do Departamento

PA 57010/2008-10

FORMALIZADO POR AHT